
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

Num. 

37 

242 

22 

366 

33 

15 

61 

4 

25 

26 

23 

47 

Nome 

LAURO LUCIO * 

CONSOLATI LORENZO 

SINIGAGLIA MAURO 

DOMIRTI SAMUELE 

CONCATO LORENZO 

LAURO GIAN CARLO * 

MASETTO MASSIMO 

FILIPPI LUCIANO 

CHERUBINI ALBERTO * 

SCALCO LIVIO 

TORRESAN CLAUDIO GIUSEPPE 

LOVISE ANTONIO 

Classe 

INT. EPOCA MONO 

EPOCA MONOAMMORTIZZ. 

EPOCA PRESTIGE 

EPOCA PRESTIGE 

EPOCA PRESTIGE 

INT. EPOCA MONO 

EPOCA MONOAMMORTIZZ. 

EPOCA 2 AMMORTIZZ. 

INT. EPOCA MONO 

EPOCA MONOAMMORTIZZ. 

EPOCA 2 AMMORTIZZ. 

EPOCA MONOAMMORTIZZ. 

Tempo Migliore 

2:07.831 

2:15.237 

2:16.009 

2:16.109 

2:21.391 

2:21.669 

2:32.330 

2:33.128 

2:33.189 

2:33.521 

2:45.668 

2:53.016 

Diff 

7.406 

8.178 

8.278 

13.560 

13.838 

24.499 

25.297 

25.358 

25.690 

37.837 

45.185 

Differenza 

7.406 

0.772 

0.100 

5.282 

0.278 

10.661 

0.798 

0.061 

0.332 

12.147 

7.348 

Nel Giro 

1 

1 

3 

2 

4 

2 

3 

1 

3 

2 

3 

2 

Secondo migliore 

2:08.129 

2:17.835 

2:16.398 

2:16.523 

2:22.578 

2:55.949 

2:32.741 

2:43.230 

2:35.939 

2:34.278 

2:46.835 

2:53.558 

Giri 

4 

4 

4 

4 

4 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 03/06/2018 11:07:47 

Capo del Servizio Cronometraggio - Paolo Mantovani 

Direttore di gara - Pietro Montagna 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Associazione Cronometristi G.Vergani 

TROFEO CITTA' DI MEDOLE 

QUALIFICHE 

Qualifiche - Turno E 

Qualifica Iniziato a 10:54:32 

Medole (MN) 1,600 Km. 

03/06/2018 11:10 


