

MOTOCROSS UISP VENETO 2018



TROFEO CITTA' DI MEDOLE

Ordinato in base al miglior giro

QUALIFICHE Medole (MN) 1,60

Qualifiche - Turno E

Qualifica Iniziato a 10:54:32

	1,600 Km 2018 11:1		ĕ		
Diff	Differenza	Nel Giro	Secondo	Giri	
		1		2:00 120	1

Pos	Num.	Nome	Classe	Tempo Migliore	Diff	Differenza	Nel Giro	Secondo migliore	Giri
1	37	LAURO LUCIO *	INT. EPOCA MONO	2:07.831			1	2:08.129	4
2	242	CONSOLATI LORENZO	EPOCA MONOAMMORTIZZ	2:15.237	7.406	7.406	1	2:17.835	4
3	22	SINIGAGLIA MAURO	EPOCA PRESTIGE	2:16.009	8.178	0.772	3	2:16.398	4
4	366	DOMIRTI SAMUELE	EPOCA PRESTIGE	2:16.109	8.278	0.100	2	2:16.523	4
5	33	CONCATO LORENZO	EPOCA PRESTIGE	2:21.391	13.560	5.282	4	2:22.578	4
6	15	Lauro gian carlo *	INT. EPOCA MONO	2:21.669	13.838	0.278	2	2:55.949	3
7	61	MASETTO MASSIMO	EPOCA MONOAMMORTIZZ	2:32.330	24.499	10.661	3	2:32.741	3
8	4	FILIPPI LUCIANO	EPOCA 2 AMMORTIZZ.	2:33.128	25.297	0.798	1	2:43.230	3
9	25	CHERUBINI ALBERTO *	INT. EPOCA MONO	2:33.189	25.358	0.061	3	2:35.939	3
10	26	SCALCO LIVIO	EPOCA MONOAMMORTIZZ	2:33.521	25.690	0.332	2	2:34.278	3
11	23	TORRESAN CLAUDIO GIUSEPPE	EPOCA 2 AMMORTIZZ.	2:45.668	37.837	12.147	3	2:46.835	3
12	47	LOVISE ANTONIO	EPOCA MONOAMMORTIZZ	2:53.016	45.185	7.348	2	2:53.558	3

Capo del Servizio Cronometraggio - Paolo Mantovani

Orhits

FEDERAZIONE ITALIANA
Cronometristi

Direttore di gara - Pietro Montagna

LEGENDA:

Stampato: 03/06/2018 11:07:47